
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2018/111279/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávky licencí Citrix vč. podpory“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Vzhledem k tomu, že společnost Citrix v srpnu 2018 změnila názvy svých produktů, 

zadavatel odpovídajícím způsobem aktualizuje názvy produktů Citrix v Cenové tabulce, 

která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Nové názvy produktů Citrix jsou v Cenové tabulce označeny červenou barvou textu pro 

snadnější orientaci. 

 

Aktualizovaná verze Cenové tabulky je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné 

zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz 

 

 

Zadavatel se dále rozhodl upřesnit čl. I. odst. 1 a 2 Návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 

zadávací dokumentace. Nové znění těchto ustanovení je: 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat objednateli licence a podporu 

(maintenance) k programovým produktům společnosti Citrix dle specifikace v příloze č. 1 

této smlouvy v rámci multilicenčního programu GELA (tj. se slevou poskytovanou v rámci 

uvedeného programu) a závazek objednatele uhradit poskytovateli za poskytnuté plnění 

sjednanou cenu. V případě, že poskytovatel nebude moci v průběhu trvání této smlouvy 

zajistit licenci/podporu k některému programovému produktu specifikovanému v příloze č. 

1 této smlouvy, je povinen zajistit „přímého nástupce“ tohoto produktu s tím, že dodrží 

cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Licence/podporu pro jednotlivé produkty bude poskytovatel dodávat objednateli vždy pro 

produkty v aktuální dostupné verzi. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html


                                                                                                                        

   2 

Nový text je v Návrhu smlouvy označen červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Upravená verze Návrhu smlouvy je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné 

zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz 

 

 

Zadavatel dále mění následující body zadávací dokumentace: 

 

- čtvrtý odstavec bodu 1 zadávací dokumentace nově zní: 

 

Zadavatel předpokládá nákup 650 ks licencí Citrix Virtual Apps and Desktops Premium 

Edition – Per User, zahrnujících roční podporu (položka č. 1 cenové tabulky) v 01/2019. 

Zadavatel dále pro úplnost uvádí, že v době zahájení tohoto zadávacího řízení již disponuje 

850 ks výše uvedených licencí. 

 

- bod 11.1 zadávací dokumentace nově zní: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. října 2018 v 11:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 

nástroje E-ZAK, dostupného na webové adrese: https://ezak.cnb.cz/.  

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a 

manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na webové adrese: 

https://ezak.cnb.cz/.“ 

 

 

V Praze 21. září 2018 

  

      

 Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek 

ředitel sekce správní   ředitel sekce informatiky 

podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

                                                      
 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/

		2018-09-21T14:46:39+0200


		2018-09-21T16:42:17+0200




